
Číslo zápisu / číslo ve spisu : 453038/..... Bc

UNIVERZITA KARLOVA
Pedagogická fakulta

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2016/2017

Student: Lenka Vavřinová
Datum narození: 09.04.1995
Identifikační číslo studenta: 25197635

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Specializace v pedagogice
Forma studia: prezenční
Studijní obor: Učitelství pro mateřské školy
Identifikační číslo studia: 453038
Datum zápisu do studia: 18.09.2014

Název práce: Trénink sportovního cheerleadingu dětí a prevence úrazů od
předškolního věku po mladší školní věk

Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Obor práce:
Vedoucí: PaedDr. Ladislav Pokorný
Oponent(i): PhDr. Martin Dlouhý, Ph.D.

Datum obhajoby : 07.09.2017 Místo obhajoby : Praha
Termín: řádný
Průběh obhajoby: Autorka představila BP na téma Trénink sportovního cheerleadingu

dětí a prevence úrazů od předškolního věku po mladší školní věk s
důrazem na výsledky výzkumného šetření.
 
Komise vyjádřila výtku k interpretaci výsledků náplně tréninkových
jednotek, které autorka představila hlavně v grafech.
Během obhajoby velmi kvalitně doplnila interpretaci.
Byla položena otázka:
Jak autorka sbírala data o konkrétních jevech a dovednostech, které
se v tréninkových jednotkách objevovaly?
Obhajoba byla výborně obhájena.

Výsledek obhajoby: výborně
Předseda komise: doc. PaedDr. Soňa Koťátková, Ph.D. ............................

Členové komise: Mgr. Klára Vondřičková ............................

 PhDr. Klára Špačková, Ph.D. ............................

 doc. PhDr. Hana Dvořáková, CSc. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

25197635 - 453038 - Lenka Vavřinová

http://www.tcpdf.org

